Trước tình hình đó,
Công an huyện Thái Thụy đã
làm tốt công tác nắm tình hình,
tham mưu Huyện ủy, UBND
huyện chỉ đạo các xã, thị trấn
thực hiện quyết liệt, hiệu quả
nhiều nội dung, biện pháp bảo
đảm ANTT, an toàn giao thông,
phòng cháy, chữa cháy, thực
hiện Luật Quản lý, sử dụng
vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ
trợ, Nghị định số 137/2022/
NĐ-CP của Chính phủ về quản
lý, sử dụng pháo trong dịp tết
Nguyên đán Nhâm Dần 2022.
Trong đó, đã tham mưu ban
hành 2 chỉ thị, 4 kế hoạch, 1
công văn, 1 quyết định triển
khai công tác bảo đảm ANTT
dịp tết Nguyên đán; mở đợt
cao điểm thực hiện Luật Quản

CÔNG AN HUYỆN THÁI THỤY

Giữ vững an ninh trật tự dịp đầu năm

sau tết.

Để kịp thời ứng phó
tình hình đại dịch đang thay đổi
nhanh chóng, hoạt động chiến
dịch và nội dung truyền thông
sẽ được xem xét và điều chỉnh
phù hợp.

Ngay sau đợt ra quân bảo đảm an ninh trật tự (ANTT) dịp trước, trong và sau tết Nguyên đán
Nhâm Dần 2022, lực lượng công an huyện Thái Thụy tiếp tục triển khai các kế hoạch, chuyên đề
phòng, chống tội phạm. Nhờ đó, nhiều vụ án đã bị triệt phá, góp phần bảo vệ cuộc sống bình yên
cho nhân dân.

lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ,
công cụ hỗ trợ và Nghị định số
137 của Chính phủ.